2020 年 7 月 8 日

各 位

西日本シティＴＴ証券株式会社

令和2年7月の大雨により被災されたお客さまへ

の支援について

令和2年7月の大雨により被災された皆さまに、心よりお見舞いを申し上げます。

当社では、災害救助法が適用された市町村にお住まいのお客さまに対しまして、以下のとおり可能な限り
の便宜を図りご支援させていただきますので、お知らせいたします。

一日も早い災害復旧を心よりお祈り申し上げます。

・お預り有価証券の売却・解約代金の受渡日以前のお支払い申出があった場合の可能な限りの便宜措置

その他お困りの点・ご不明な点がございましたら、担当支店までお気軽にご相談ください。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

＜本件に関するご照会先＞

西日本シティＴＴ証券 企画総務部　髙野・藤 TEL 092-707-3003